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SHAKE & SHACK

= BURGERS

Cal (kcal
ShackBurger® vvs-5-) Single 681
BERME7RE 1\, 5. % Double 1063
BERMBICET 2188 : 48, A5
SmokeShack® zz-ssvvs) Single 825
BEREME78E 0E 0 @ Double 1208
BERMMICET 32188 : 51, BH. k=
‘Shroom Burger 2 vegefarian (s21—n/—#-) 517
WERMR 78 = 5. 4
BERHBICET 52188 : A=
Shack Stack™ = vvrz5v2) 900
WERME 7 RE = 5. 4
HERMBICETS2188 : FH. A2
Hamburger o s-5-) Single 546
BERMR7RE 1 9 Double 854
BERMBICET 32188 : £H. A=
~N=1> 56
BERHRICET 32188 : BN
5 CHICKEN

Cal (kcal
Chicken Shack =+>svv2) ROA R=—h 694
BERMR 7 8 E 5. A H—D=—k 710

WERMBICETZ218E : BN, k=2

Avocado Bacon Chicken ARIA R=—h 903

(PRARR=>FF>) H—=P=—h 926
WERME7BE /&, 5, 9L

BERMBICETS2188 : A, BA. B

Chicken Bites™ +>/tvr) 6 E—2 296
WERME7RE /& 10 E—2 494

WERMBICETZ21mE : A=, BA

N—=ARF1—-Y—2 81
WERMM7&E :N\E

WERMBICETS21mE : £, X2, /(FF. DAZD

i

NZ—XRI—RY—-R 238
WERME 7 mE 5P
WERMBICETZ21mE : A=

F—IAY—R 141
BWERMB7RE : A
BWERMBICETZ2188 : X2

[ FLAT-TOP DOGS

Cal (keal
Hot Dog vy kv
WERMM 7 RE /M= IR 3L 391
KERMMICETS2188 : £, AT
F—ZY—R 72

WERMM7RE 7L
RWEERMBICETS21HE : X2

E#iH:202341A13H

1 CRINKLE CUT FRIES

Cal (keal)
Fries o5 Small 157
WERMBICETZ21mE : X2 Regular 237
Cheese Fries z—x751) Small 298
WERMM7&EE 3 Regular 447
RERMBICETS218E : XS
SHAKES &
FROZEN CUSTARD
Cal (kcal

Cups & Cones »yraa—)

-

XD EHSECOBE, PLILE— IE. 0. L. ASHSENET,
XO—>EHSRODHE, I—>0HOU—EMELTTE,
BERHN7RE :1E 0. 1 51
BERHBICETS21RE : A

NZ> Single 307
WERME7&E 58 A Double 461
WERMHICEYZ218E : XS

F3aL—b Single 356
WERMM7RE : 00, 2 Double 534
RWERMPBICETZ21RE : X2

NA=ZZ&F3aL—h Single 332
WERMAI7RB 0. A Double 497

WERMBICET 218 : K=

Classic Shakes >+
=5 Small 518

WERME 7 RE 50, 3 Regular 688
HERMBICETZ21R8 : A=

F3adL—b Small 592
RERMR 7&E 0. A Regular 785
WERMBICEYZ21RE : X2

FrSAIL Small 571
WERMRM7&E 0. 3 Regular 776
WERMBICET 32188 : X2

2 kaOxy— Small 515
WERME 7 &E 8. 3 Regular 693
WERMBICET 32188 : KT

TSy O8RITA b~ Small 563
WERME 7 &E 00 3 Regular 765
WERMBICET 32188 : KT

JSyoty= Small 638
EREMR 7 RE 00 5L Regular 868
BWERHMBICETS21RE : X2, CF

J—ke— Small 511
WERMM7&EE 0. A Regular 683
HERMBICETZ21R8 : X=2

Floats o-n

JL—KET (JL—hETF, NZSHRY—R) 439
I=TIWAD (T7>EIL—T, I\ZSHRI—R) 446

WERMM7&mE 50, A
WERMBICETS21mE : X2

We Stand Fe* Semething Good

Stand For Something Good™&(F IS T4 v v ICEADZH5WBH 2 PREMBOESH ICHELANTEBZLEIEVWSSIAT SvyIRREAIICLTNEIS IR
Ty 3>TY, BRETED  BEBEMORE MIKRECELWT YA > 0RA. TUTEHNEEE3A. EHOEZMI AN OIZ 1 =7« —F TRREYUFT 1 ZILTS
EVWENWSBLNS, MBS 2 25« —DYR— h2IT3RRE LA RS D ORMEFH [CIRDNIBVN S E S FINEB ZIT O TVET,




 DRINKS £5 CONCRETES

Cal (keal

Fresh Lemonade ctus+iLex—r 142 EHICKDERDET
Fifty /Fifty o«o5</54550 73
Iced Tea 71251 Small 2

Regular 3
Fountain Soda v—ssm
-5 Small 108

Regular 142
Jha-SvOosat— Small 0

Regular 0
STy —I-)L Small 85

Regular 112
2TS54 ~ Small 95

Regular 125
J7>390L—7 Small 120

Regular 158
RO5—~Rw)(— Small 110

Regular 145
Abita Root Beer u—re») 181
Milk =12 228
B¥ERMBI7RE : A
Organic Apple Juice zvyris1-2 118
BERMRICET 32188 : AT
$8$

Cal (kcal
Drip Coffee a—t-) Hot 14
Iced 8

Latte 5 Hot 137
BWERMB7&E : 2 Iced 116

J-E-JLy>a
WERMB7RE : 7
WERMBICETS21mE : K=

FLIILF—ERICDONT

o ZOTUIILF—ERE. BREEACTEREBMISNTVS IFEREMR7RE] & [ERMERESNTUVS21RE] (EDVWT, AZ1—ORMEZRARLEEDTY, o EGHORERIRE TH T2 QB EHEORHE CRE - HELTVS
5a6HDEH. FHMRIEUTERULRWTLILF—EHN RIS - SHBBRETHE - BAIZTRENDDET, « PUILF—NECHIIBZIMEAENDD. METEREI DI ENHDET. « SALLNDORICE, LESFEBZIHRES, &
EBLEL. 5N UHHMEICTHHEDDIZ. BBEHRIEG TREN(ICTHMTI<ZE0,

IRILF—IERICDONT
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= BURGERS

ShackBurger®
“Wheat, Eggs, Milk, Beef, Soy

SmokeShack®
-Wheat, Eggs, Milk, Beef, Pork, Soy

‘Shroom Burger 2 vegetarian
-Wheat, Eggs, Milk, Soy

Shack Stack™
-Wheat, Eggs, Milk, Beef, Soy

Hamburger
-Wheat, Milk, Beef, Soy

Add bacon
-Pork

3 CHICKEN

Chicken Shack
‘Wheat, Eggs, Milk, Chicken, Soy

Dark Meat Hot Chicken
-Wheat, Eggs, Milk, Chicken, Pork, Soy

Chicken Bites™
-Wheat, Soy, Chicken

BBQ Sauce
-Wheat, Beef, Soy, Banana, Apple

Honey Mustard Sauce
-Eggs, Soy

Cheese Sauce

-Milk, Soy

[ FLAT-TOP DOGS

Hot Dog
-Wheat, Eggs, Milk, Beef, Soy

Add cheese sauce

-Milk, Soy

We Stand Forc Something Good

We work with the best ranchers, farmers, and bakers to source premium ingredients. Our beef is 100% natural with no added hormones.

- @
SHAKE 2= SHACK

Cal (kcal
Single 681
Double 1063

Single 825
Double 1208

517

900

Single 546
Double 854

56

Cal (kcal
White meet 694
Dark meet 719

White meet 903
Dark meet 926

6 Count 296
10 Count 494

81

141

Cal (kcal

391

72

As of 13 Jan 2023

1 CRINKLE CUT FRIES

Fries
-Soy

Cheese Fries
-Milk, Soy

SHAKES &

Small
Regular

Small
Regular

FROZEN CUSTARD

Cups & Cones
Cone
‘Wheat, Eggs, Milk, Soy

Vanilla
-Eggs, Milk, Soy

Chocolate
-Eggs, Milk, Soy

Vanilla & Chocolate
-Eggs, Milk, Soy

Classic Shakes
Vanilla
-Eggs, Milk, Soy

Chocolate

-Eggs, Milk, Soy

Caramel

-Eggs, Milk, Soy

Strawberry
-Eggs, Milk, Soy

Black &White
-Eggs, Milk, Soy

Black Sesame
-Eggs, Milk, Soy, Sesame

Coffee
-Eggs, Milk, Soy

Floats

Root beer
Purple cow
-Eggs, Milk, Soy

Single
Double

Single
Double

Single
Double

Small
Regular

Small
Regular

Small
Regular

Small
Regular

Small
Regular

Small
Regular

Small
Regular

Cal (kcal

157
237

298
447

Cal (kcal

51

307

461

356
534

332
497

518
688

592
785

571
776

515
693

563
765

638
868

511
683

439
446

Our Angus beef is delivered fresh, vegetarian fed and humanely raised. What's sweeter?2 Our vanilla and chocolate frozen custard is made with real sugar, no corn syrup,
and milk from dairy farmers who pledge never to use artificial growth hormones.




 DRINKS £5 CONCRETES

Cal (keal)
Fresh Lemonade 142 Vary by location
Fifty/Fifty 73
Iced Tea Small 2
Regular 3
Fountain Soda
Coke Small 108
Regular 142
Coca-Cola Zero Sugar Small 0
Regular 0
Ginger Ale Small 85
Regular 112
Sprite Small 95
Regular 125
Fanta Grape Small 120
Regular 158
Dr Pepper Small 110
Regular 145
Abita Root Beer 181
Milk 228
-Milk
Organic Apple Juice 118
-Apple
1]
Cal (kedl
Drip Coffee Hot 14
Iced 8
Latte Hot 137
-Milk Iced 116

Coffee Fresh
-Milk, Soy

Notes

Peanut, nuts and other food allergens are present at Shake Shack. Although we make every effort to keep these items separated, it is impossible to guarantee that any
Shake Shack product will be free of any one or more of the maijor allergens identified by Food Sanitation Act. Cross contact may occur during preparation of any menu item.
This nutritional information is derived from Standard Tables Of Food Composition in Japan, Seventh Revised and Enlarged Edition.

The ingredients may differ depending on the shack or season. Even if the menu is the same, the ingredients used may change without notice. This information will be updated,
so please be sure to check the latest information.



